
&,,,,,,,.,
*;@j- 

-
iry

ffi 
';{;

ffi} 
':"*+;

uiufi$r'

&
s'&}{{'}ář& 6Ý{*M{} &j1{sK&
ře$}e3s*es{*
l'lii''řxlfi'ř{xřYY
ť '3!-;&j

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akademický rok 2012 120|3

Kateřina Labajová

Podniková ekonomika a management

Ekonomický přínos flexibilních forem zaměstnávání v
podniku

PhDr. Věra Dvořáková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Def,rnování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|aď práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov áni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa nylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen. není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm:2 dobře

Stručnó zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílem bakalařské práce studentky Kateřiny Labajové bylo prokázání ekonomického přínosu
flexibilních forem zaměstnáviíní ve vybraných společnostech. V teoretické části práce studentka
vymezi|afelxibilní formy práce obecně. Popsala stav flexibilního zaměstnávání v ČR a v zahraniěí
v roce 2012. V praktické části se pakzabývala flexibilními formami zaměstnávání ve firmě Etnetera, a.
s. a a ve firmě Jan Melvil Publishing, s. r. o'' kde popsala jejich přístup ke ''svobodě v práci''. Pro
zpracování práce využila účasti na konferencích, studium materiálů, veřejně přístupné informace'

1234N
!TX!N
!TX!N
trXT!!
!xn!!
!xr!!
!TXNN
TNX!N
NNXtrNtrtrxn!nnx!tr
!!xnn
!NXtrT
TTNXNtrxnn!!nxtn
NNXNT

Xnn



" ř*{{",&TA EXil?{ 0 MÍe (A

P ZÁ$}ÁDsčřs i l*
íJ&'iils&š}YY
? $}j"í*}

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Cíl práce nebyl zce|anap|něn, neboť studentka nesplnila 4. bod zadáni, kdy měla navrhnout konkrétní
opatření pro konkrétni otganizac.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji obhajobu předložené bakalářské práce studentky
Kateřiny Labajové před státní komisí. i

otárzky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaká další opatření pro zqýšení ekonomického přínosu flexibilních forem zaměstnávání navrhujete?

V Plzni, dne 10. 5.2013

, /
L J T

íy.14/r,l4,>1
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
1 Označte qýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/ado Portálu zČtl aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
o otaz]q a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


